－1－

                                        平成28年3月17日

各  位

      会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山本 眞一

（コード番号 7875 名証第二部）

問合せ先 専務取締役経営統括本部長   井川 誠

TEL (052) 871-6351

組 織 変 更 な ら び に 人 事 異 動 の お 知 ら せ

 当社は、平成 28 年 4 月 1 日付をもって下記のとおり組織変更ならびに人事異動をおこない

ますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

１）本社、経営統括本部、事業開発本部、ソリューション本部

・経営統括本部に人事部を新設し、女性活躍推進課を置く。

・事業開発本部に事業開発部を新設する。

・ソリューション本部の制作部を制作第1部と制作第2部に分割する。

２）中部事業部

・印刷製造本部に品質技術部を新設する。

３）関東事業部

・営業本部にＢＰＯ推進部を新設するとともに、営業第4部、特販部、プロジェクト推進部、販売促進部を廃

止する。

２．人事異動

1)本社、経営統括本部、事業開発本部

（ 執行役員 ）

氏 名     新 職 旧 職

荒岡 章 執行役員 経営統括本部 人事部長
執行役員 経営統括本部 経営企画部長

兼 事業開発本部 企画推進部長

細野 浩之
執行役員 経営統括本部 関東管理部長

兼 事業開発本部 事業開発部長
執行役員 経営統括本部 関東管理部長

（ 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

中西 寿 経営統括本部 経営企画部長 経営統括本部 経営企画部 担当部長

巻尾 忠臣
経営統括本部 経理部長

兼 関西管理部長

経営統括本部 経理部 副部長

兼 関西管理部 副部長

－2－

2)ソリューション本部

（ 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

大倉 基弘 ソリューション本部長  ソリューション本部 副本部長

田中 善治 ソリューション本部 制作第1部長 ソリューション本部 制作部長

宮本 英男 ソリューション本部 制作第2部長 ソリューション本部 制作部 副部長

小川 憲隆
ソリューション本部 制作第1部

担当副部長
ソリューション本部 工務課 担当課長

3)中部事業部

（ 上席執行役員・執行役員 ）

氏 名     新 職 旧 職

今永 裕貴
執行役員 営業本部長

兼 営業第４部長
執行役員 営業本部長

嶋貫 浩明 執行役員 営業本部 副本部長

執行役員 事業開発本部 営業開発部長

兼 中部事業部 営業本部 営業第1部長

兼 関東事業部 営業本部 特販部長

（営業本部 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

廣岡 浩二 営業本部 営業第1部 副部長 営業本部 営業第1部 2課長

（印刷製造本部 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

古田 敦規 印刷製造本部 品質技術部長  印刷製造本部 プリプレス部長

飯塚 洋史 印刷製造本部 プリプレス部 副部長 印刷製造本部 生産管理部 品質技術課長

4)関東事業部

（ 上席執行役員・執行役員 ）

氏 名     新 職 旧 職

長野 義則 執行役員 営業本部 営業第2部長  執行役員 営業本部 営業第3部長

－3－

（ 営業本部 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

榊原 俊幸 営業本部 ＢＰＯ推進部長 営業本部 販売促進部長

北條 敏幸 営業本部 営業第2部 副部長   営業本部 営業第3部 副部長

辻岡 篤司 営業本部 営業第2部 副部長 営業本部 営業第3部 副部長

神谷 真彦 営業本部 営業第3部 副部長 営業本部 営業第4部 副部長

木元 正明 営業本部 ＢＰＯ推進部 担当副部長 営業本部 営業第3部  担当副部長

角田 隆 営業本部 営業第3部 担当副部長 営業本部 営業第4部 担当副部長

（ 製造本部 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

鈴木 隆之 製造本部 副本部長 兼 印刷第1部長 製造本部 印刷第1部長

神谷 和久 製造本部 業務営業部 担当副部長   営業本部 営業第2部 副部長

5)関西事業部

（ 執行役員 ）

氏 名     新 職 旧 職

宮本 輝信
執行役員 営業本部長

兼 営業第1部長

執行役員 営業本部 副本部長

兼 営業第1部長

（製造本部 部長・副部長 ）

氏 名     新 職 旧 職

宮本 一弘 製造本部 トータル・ソリューション部長
製造本部 トータル・ソリューション部

副部長

以上